

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	1	m3	26,33	15,70	413,38	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	40,00	5,60	224,00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	3	m3	20,00	112,50	2.250,00	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	4	m3	20,00	170,00	3.400,00	
5	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	5	m2	150,00	4,50	675,00	
6	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	6	m3	50,00	20,25	1.012,50	
7	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	7	ton	250,00	7,30	1.825,00	
8	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	8	tonx10m	400,00	2,00	800,00	
9	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	9	m3	280,00	0,90	252,00	
10	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	10	ton.km	2.000,00	0,35	700,00	
11	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	11	m3	18,00	4,50	81,00	
12	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	12	m3	15,00	15,70	235,50	
13	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02	ΟΙΚ 2272A	13	TEM	15,00	28,00	420,00	
14	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	14	m2	75,00	22,50	1.687,50	
15	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	15	kg	500,00	1,07	535,00	
16	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	16	kg	800,00	1,01	808,00	
17	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	17	m3	100,00	11,50	1.150,00	
18	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	18	m3	30,00	95,00	2.850,00	
Σε μεταφορά								19.318,88	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.318,88	
19	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	19	m ³	30,00	22,50	675,00	
20	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	20	kg	2.600,00	2,70	7.020,00	
21	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ 63.01	ΟΙΚ 6301	21	kg	150,00	9,00	1.350,00	
22	Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	ΝΑΟΙΚ 77.33	ΟΙΚ 7740	23	kg	2.600,00	0,34	884,00	
23	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	24	m ²	100,00	11,20	1.120,00	
24	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.80.03	ΟΙΚ 7785.1	25	m ²	100,00	9,50	950,00	
25	Αντιδιαβρωτικές επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 77.97	ΟΙΚ 7744	26	m ²	50,00	13,50	675,00	
26	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	27	m ²	120,00	6,70	804,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								32.796,88	32.796,88
2. ΗΜ									
1	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm	ΗΛΜ 8	ΗΛΜ 8	28	m	80,00	30,36	2.428,80	
2	Υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα λυμάτων	ΑΤΗΕ Ν18217	ΗΛΜ 21	29	ΤΕΜ	2,00	987,36	1.974,72	
3	Πυροσβεστήρας CO ₂ , φορητός	ΑΤΗΕ Ν18201.1	ΗΛΜ 19	30	ΤΕΜ	4,00	108,19	432,76	
4	Ηλεκτρολογικός πίνακας 4 αναχωρήσεων με τα υλικά του	ΑΤΗΕ Ν18840	ΗΛΜ 52	31	ΤΕΜ	1,00	894,04	894,04	
5	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών condur ευθύς Φ20	ΑΤΗΕ Ν18734	ΗΛΜ 42	32	m	80,00	11,62	929,60	
6	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών conflex σπирαλ Φ20	ΑΤΗΕ Ν18734.1	ΗΛΜ 42	33	m	20,00	12,88	257,60	
7	Κυτίο διακλαδώσεως 80*80	ΑΤΗΕ Ν18736	ΗΛΜ 49	34	ΤΕΜ	20,00	8,66	173,20	
8	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	35	m	81,00	5,42	439,02	
9	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	36	m	80,00	5,07	405,60	
10	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 Χ 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.2	ΗΛΜ 47	37	m	20,50	7,64	156,62	
11	Ρευματοδότης χωνευτος SCHUKO 16A	ΑΤΗΕ Ν19390.1	ΗΛΜ 49	38	ΤΕΜ	4,00	10,51	42,04	
12	Διακοπτής χωνευτος κομπιατερ ή αλλη ρετουρ 10Α	ΑΤΗΕ Ν19390.2	ΗΛΜ 49	39	ΤΕΜ	4,00	7,78	31,12	
13	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, 2Χ30 W οροφής (σκαφάκια)	ΑΤΗΕ Ν18973	ΗΛΜ 59	40	ΤΕΜ	8,00	140,96	1.127,68	
Σε μεταφορά								9.292,80	32.796,88

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								9.292,80	32.796,88
14	Αυτόνομο φωτιστικό σώμα εφεδρικού φωτισμού ασφαλείας ή σημασης εξόδων διαφυγής	ΑΤΗΕ Ν18973.2	ΗΛΜ 59	41	ΤΕΜ	2,00	84,86	169,72	
15	Πινακίδα διάσωσης τύπου γ, ε,ε,ΝΟ EXIT	ΑΤΗΕ Ν18202.3	ΗΛΜ 49	42	ΤΕΜ	2,00	16,06	32,12	
16	Καλώδιο τύπου LIYCY, διατομής 2x1,5mm ² , θωρακισμένο	ΑΤΗΕ Ν18797	ΗΛΜ 48	43	m	80,00	4,59	367,20	
17	Κεντρικός πίνακας ελέγχου πυρανίχνευσης και αναγγελίαςπυρκαϊάς, 4 ζωνών	ΑΤΗΕ Ν18840.1	ΗΛΜ 52	44	ΤΕΜ	1,00	543,36	543,36	
18	Κομβίο συναερμου ασφαλείας	ΑΤΗΕ Ν18840.2	ΗΛΜ 52	45	ΤΕΜ	2,00	33,59	67,18	
19	Οπτικοηλεκτρονικός ανιχνευτής καπνού μετά βάσεως	ΑΤΗΕ Ν18840.5	ΗΛΜ 52	46	ΤΕΜ	3,00	79,27	237,81	
20	Συμβατικός ανιχνευτής θερμοδιαφορικός μετά βάσεως	ΑΤΗΕ Ν18840.6	ΗΛΜ 52	47	ΤΕΜ	3,00	77,17	231,51	
21	Οπτικόακουστικός επαναλήπτης συναερμού	ΑΤΗΕ Ν18840.7	ΗΛΜ 52	48	ΤΕΜ	2,00	97,54	195,08	
Σύνολο : 2. ΗΜ								11.136,78	11.136,78
Άθροισμα									43.933,66
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.908,06
Άθροισμα									51.841,72
Απρόβλεπτα								15,00%	7.776,26
Άθροισμα									59.617,98
Πρόβλεψη αναθεώρησης									382,02
Άθροισμα									60.000,00
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									74.400,00

Συντάχθηκε

Τάτσιου Ευανθία
Εργ. Δ. Έργων

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Μελετών
& Δημοτικής Περιουσίας

Βακάλης Περικλής
Πολ/κος Μηχ/κος



Θεωρήθηκε

Ο Αναπλ. Διττής Τεχνικών Υπηρεσιών

Γεώργιος Ευθυμίου
Μηχ/κος Μηχ/κος

